

OBJEDNÁVKA

Ev. číslo dokladu:

INV/2022/40

Datum vystavení:

25.03.2022

Kontaktní údajeVyřizuje: **Investiční úsek**

E-mail:

Telefon:

Fax:

Web: **www.thermal.cz****Ostatní údaje**Forma úhrady: **Převodem**Způsob dopravy: **dodání na adresu firmy**

Termín vyřízení:

Odběratel**THERMAL-F, a. s.**I. P. Pavlova 2001/11
360 01 Karlovy Vary
Česká republika

IČ: 25401726

DIČ: CZ25401726

Dodavatel

AXEC, s.r.o.

Palackého tř. 238/93
612 00 Brno - Královo Pole
CZ

IČ: 60742577 DIČ: CZ60742577

E-mail:

Telefon:

Fax:

Označení dodávky

Množství Mj

Cena/mj Sazba DPH
(Kč) (%)Cel. s DPH
(Kč)

Objednáváme u Vás dle Cenové kalkulace:

Označení dodávky	Množství Mj	Cena/mj Sazba DPH (Kč) (%)	Cel. s DPH (Kč)
Elektroinstalaci Suite	1,00 ks	705193,00	705193,00

* dokončení inteligentní elektroinstalace 12.-14.patlo

* výměnu přístrojů za GIRA Studio v 10., 11. a 15.p.

NS 7000 zák.č. 0201

1. V korespondenci uvádějte číslo objednávky
2. Kopii objednávky přiložte k faktuře
3. Zásilku označte kontaktní osobou
4. Fakturu zasílejte na : sekretariat@thermal.cz

Celkem k úhradě:**705 193,00 Kč**

Sazba DP	Základ (Kč)	DPH (Kč)	Cel. s DPH (Kč)
0	705193,00	0,00	705193,00
0	0,00	0,00	0,00
0	0,00	0,00	0,00
0	0,00	0,00	0,00

**THERMAL - F, a.s.**I.P. Pavlova 2001/11
360 01 Karlovy Vary
IČ: 25 40 17 26 DIČ: CZ25401726

Thermal

④

Razítko a podpis

Hotel Thermal

Cenová kalkulační elektroinstalace Suite

P/N	Pops	Počet jedn.	Cena/jedn.	Celkem	Montáž/jedn	Celkem	CELKEM
	Loxone Miniserver	2 ks	14 100,00	28 200,00	650,00	1 300,00	29 500,00
	Loxone Air Extension	2 ks	2 387,00	4 774,00	450,00	900,00	5 674,00
	Loxone Analog Output Extension	4 ks	6 551,00	26 204,00	450,00	1 800,00	28 004,00
	Loxone Digital Input Extension	2 ks	6 824,00	13 648,00	450,00	900,00	14 548,00
	Loxone Presence sensor	6 ks	2 599,00	15 594,00	280,00	1 680,00	17 274,00
	Loxone Presence sensor montáž	3 ks	0,00	0,00	280,00	840,00	840,00
	Loxone Touch Nightlight Air	4 ks	5 407,00	21 628,00	250,00	1 000,00	22 628,00
	Loxone Touch Nightlight Air montáž	2 ks	0,00	0,00	250,00	500,00	500,00
	Loxone Speaker	4 ks	2 532,00	10 128,00	280,00	1 120,00	11 248,00
	Loxone Speaker montáž	2 ks	0,00	0,00	280,00	560,00	560,00
	Loxone Power Supply 4,2A	2 ks	1 598,00	3 196,00	350,00	700,00	3 896,00
	Stmívač LED 8A, 0-10V	16 ks	399,00	6 384,00	250,00	4 000,00	10 384,00
	LED Zdroj 24V 150W	4 ks	723,00	2 892,00	160,00	640,00	3 532,00
	LED zdroj 12V 100W	4 ks	685,00	2 740,00	160,00	640,00	3 380,00
	LED zdroj 12V 150W	2 ks	723,00	1 446,00	160,00	320,00	1 766,00
	Tlačítko Gira Studio bílé	12 ks	401,50	4 818,00	180,00	2 160,00	6 978,00
	Tlačítko Gira Studio bílé montáž	3 ks	0,00	0,00	180,00	540,00	540,00
	Tlačítko Gira Studio černé	12 ks	401,50	4 818,00	180,00	2 160,00	6 978,00
	Tlačítko Gira Studio černé montáž	12 ks	0,00	0,00	180,00	2 160,00	2 160,00
	Spínač č.1 Gira Studio bílý	4 ks	388,70	1 554,80	180,00	720,00	2 274,80
	Spínač č.1 Gira Studio bílý montáž	2 ks	0,00	0,00	180,00	360,00	360,00
	Spínač č.5 Gira Studio bílý	4 ks	593,70	2 374,80	180,00	720,00	3 094,80
	Spínač č.5 Gira Studio bílý montáž	2 ks	0,00	0,00	180,00	360,00	360,00
	Žaluziový přepínač Gira Studio černý	2 ks	584,70	1 169,40	180,00	360,00	1 529,40
	Žaluziový přepínač Gira Studio černý montáž	1 ks	0,00	0,00	180,00	180,00	180,00
	Žásuvka Gira Studio bílá	9 ks	252,50	2 272,50	180,00	1 620,00	3 892,50
	Žásuvka Gira Studio bílá montáž	3 ks	0,00	0,00	180,00	540,00	540,00
	Žásuvka Gira Studio černá	16 ks	252,50	4 040,00	180,00	2 880,00	6 920,00
	Žásuvka Gira Studio černá montáž	11 ks	0,00	0,00	180,00	1 980,00	1 980,00
	Žásuvka Gira Studio bílá IP44	3 ks	508,20	1 524,60	180,00	540,00	2 064,60
	1 rámeček Gira Studio bílá sklo	9 ks	929,00	8 361,00	45,00	405,00	8 766,00
	1 rámeček Gira Studio bílá sklo montáž	9 ks	0,00	0,00	45,00	405,00	405,00
	2 rámeček Gira Studio bílá sklo	0 ks	1 588,70	0,00	65,00	0,00	0,00
	2 rámeček Gira Studio bílá sklo montáž	3 ks	0,00	0,00	65,00	195,00	195,00
	3 rámeček Gira Studio bílá sklo	8 ks	2 649,10	21 192,80	85,00	680,00	21 872,80

P/N	Popis	Počet jedn.	Cena/jedn.	Celkem	Montáž/jedn	Celkem	CELKEM
	3 rámeček Gira Studio bílá sklo montáž	4 ks	0,00	0,00	85,00	340,00	340,00
	1 rámeček Gira Studio černá sklo	6 ks	929,00	5 574,00	45,00	270,00	5 844,00
	2 rámeček Gira Studio černá sklo	21 ks	1 588,70	33 362,70	65,00	1 365,00	34 727,70
	3 rámeček Gira Studio černá sklo	6 ks	2 649,10	15 894,60	85,00	510,00	16 404,60
	Kryt antenní zásuvky Gira studio bílá	4 ks	237,00	948,00	30,00	120,00	1 068,00
	Kryt antenní zásuvky Gira studio bílá montáž	2 ks	0,00	0,00	30,00	60,00	60,00
	Kryt žaluziový černý	2 ks	220,00	440,00	30,00	60,00	500,00
	Kryt žaluziový černý montáž	1 ks	0,00	0,00	30,00	30,00	30,00
	Napájení 2xUSB Gira Studio	3 ks	1 615,40	4 846,20	180,00	540,00	5 386,20
	Napájení 2xUSB Gira Studio montáž	3 ks	0,00	0,00	180,00	540,00	540,00
	Kryt USB bílý	3 ks	131,50	394,50	30,00	90,00	484,50
	Kryt USB bílý montáž	3 ks	0,00	0,00	30,00	90,00	90,00
	Zásuvka datová nosník 2xRJ45	5 ks	147,40	737,00	180,00	900,00	1 637,00
	Zásuvka datová nosník 2xRJ45 montáž	4 ks	0,00	0,00	180,00	720,00	720,00
	Kryt data Gira Studio bílý	2 ks	147,40	294,80	180,00	360,00	654,80
	Kryt data Gira Studio bílý montáž	4 ks	0,00	0,00	180,00	720,00	720,00
	Kryt data Gira Studio černý	3 ks	173,50	520,50	180,00	540,00	1 060,50
	Spínač hotelová karta Gira Studio černá	2 ks	1 620,30	3 240,60	160,00	320,00	3 560,60
	Spínač hotelová karta Gira Studio černá montáž	1 ks	0,00	0,00	160,00	160,00	160,00
	Rádio RDS	2 ks	3 433,70	6 867,40	160,00	320,00	7 187,40
	Rádio RDS montáž	1 ks	0,00	0,00	160,00	160,00	160,00
	Dokovací stanice Bluetooth	2 ks	2 586,40	5 172,80	160,00	320,00	5 492,80
	Dokovací stanice Bluetooth montáž	1 ks	0,00	0,00	160,00	160,00	160,00
	Záslepka černá	3 ks	379,50	1 138,50	180,00	540,00	1 678,50
	Zásuvka Tango černá jednonásobná lednice	3 ks	133,00	399,00	125,00	375,00	774,00
	1rámeček Tango černá	3 ks	27,90	83,70	20,00	60,00	143,70
	Krabice lištová Tango černá	3 ks	30,61	91,83	35,00	105,00	196,83
	LED svítidlo závěsy	24 m	1 588,70	38 128,80	220,00	5 280,00	43 408,80
	Kabel JYTY 2x1	240 m	9,80	2 352,00	13,00	3 120,00	5 472,00
	Kabel FTP C5E PVC	480 m	9,30	4 464,00	13,00	6 240,00	10 704,00
	Rozvodnice	2 ks	1 280,00	2 560,00	650,00	1 300,00	3 860,00
	Montáž svítidel postel	18 ks	20,00	360,00	250,00	4 500,00	4 860,00
	Ostatní materiál	2,5 ks	1 000,00	2 500,00	1 000,00	2 500,00	5 000,00
	Demontáže	2 ks	0,00	0,00	2 000,00	4 000,00	4 000,00
	Stavební přípomoc	2 ks	2 000,00	4 000,00	4 000,00	8 000,00	12 000,00
	Programování systému	3 ks	0,00	0,00	12 000,00	36 000,00	36 000,00
	Revize	3 ks	0,00	0,00	3 000,00	9 000,00	9 000,00
	Doprava	2,7 ks	0,00	0,00	12 000,00	32 400,00	32 400,00
				323 331		157 980	481 311

CELKEM KČ BEZ DPH

Hotel Thermal

Cenová kalkulace
elektroinstalace Suite Standard

P/N	Popis	Počet jedn.	Cena/jedn.	Celkem	Montáž/jedn	Celkem	CELKEM
	Spínač č.5 Gira Studio bílý	6 ks	593,70	3 562,20	180,00	1 080,00	4 642,20
	Spínač č.6 Gira Studio bílý	15 ks	388,70	5 830,50	180,00	2 700,00	8 530,50
	Spínač č.7 Gira Studio bílý	3 ks	592,40	1 777,20	180,00	540,00	2 317,20
	Spínač č.6 Gira Studio černý	12 ks	448,00	5 376,00	180,00	2 160,00	7 536,00
	Spínač žaluziový Gira Studio černý	3 ks	891,90	2 675,70	180,00	540,00	3 215,70
	Zásuvka Gira Studio bílá	12 ks	252,50	3 030,00	180,00	2 160,00	5 190,00
	Zásuvka Gira Studio černá	24 ks	369,60	8 870,40	180,00	4 320,00	13 190,40
	Zásuvka Gira Studio bílá IP44	3 ks	508,20	1 524,60	180,00	540,00	2 064,60
	1 rámeček Gira Studio bílá sklo	18 ks	929,00	16 722,00	45,00	810,00	17 532,00
	2 rámeček Gira Studio bílá sklo	3 ks	1 588,70	4 766,10	65,00	195,00	4 961,10
	3 rámeček Gira Studio bílá sklo	6 ks	2 649,10	15 894,60	85,00	510,00	16 404,60
	1 rámeček Gira Studio černá sklo	6 ks	929,00	5 574,00	45,00	270,00	5 844,00
	2 rámeček Gira Studio černá sklo	15 ks	1 588,70	23 830,50	65,00	975,00	24 805,50
	3 rámeček Gira Studio černá sklo	3 ks	2 649,10	7 947,30	85,00	255,00	8 202,30
	Kryt antenní zásuvky Gira studio bílá	6 ks	237,00	1 422,00	30,00	180,00	1 602,00
	Napájení 2xUSB Gira Studio	6 ks	1 615,40	9 692,40	180,00	1 080,00	10 772,40
	Kryt USB	6 ks	131,50	789,00	30,00	180,00	969,00
	Zásuvka datová Gira Studio bílá	6 ks	173,50	1 041,00	180,00	1 080,00	2 121,00
	Zásuvka datová Gira Studio černá	3 ks	313,00	939,00	180,00	540,00	1 479,00
	Záslepka černá	3 ks	379,50	1 138,50	180,00	540,00	1 678,50
	Spínač hotelová karta Gira Studio černá	3 ks	1 620,30	4 860,90	160,00	480,00	5 340,90
	Zásuvka Tango černá jednonásobná	3 ks	133,00	399,00	125,00	375,00	774,00
	Zásuvka Tango bílá jednonásobná	6 ks	133,00	798,00	125,00	750,00	1 548,00
	1 rámeček Tango černá	3 ks	27,90	83,70	20,00	60,00	143,70
	Krabice lištová Tango černá	3 ks	30,61	91,83	35,00	105,00	196,83
	Krabice dvojnásobná SDK	6 ks	72,48	434,88	55,00	330,00	764,88
	Krabice trojnásobná SDK	15 ks	104,69	1 570,35	75,00	1 125,00	2 695,35
	Montáž svítidel postel	18 ks	20,00	360,00	250,00	4 500,00	4 860,00
	Ostatní materiál	3 ks	1 000,00	3 000,00	1 000,00	3 000,00	6 000,00
	Demontáže	3 ks	0,00	0,00	1 000,00	3 000,00	3 000,00
	Stavební připomoc	3 ks	2 000,00	6 000,00	1 500,00	4 500,00	10 500,00
	Revize	3 ks	0,00	0,00	3 000,00	9 000,00	9 000,00
	Doprava	3 ks	0,00	0,00	12 000,00	36 000,00	36 000,00
				140 002		83 880	223 882

BEZ DPH